ГЛАВА ШИПИЦЫНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ВЕНГЕРОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 08.12. 2023 г.                            с.Шипицыно                                       № 25
Об утверждении Плана проведения проверок осуществления ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права в учреждениях, подведомственных администрации Шипицынского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области на 2024 год
В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, с Законом Новосибирской области от 2 мая 2017 г. N 161-ОЗ
"О ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в Новосибирской области"
1. Утвердить прилагаемый План проведения проверок осуществления ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права в учреждениях, подведомственных администрации Шипицынского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области на 2024 год.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава  Шипицынского сельсовета

Венгеровского района Новосибирской области                        А.В.Рожкова
Утверждено
распоряжением Главы Шипицынского сельсовета

Венгеровского района Новосибирской области от 08.12.2023г.№25
ПЛАН

проведения проверок осуществления ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права в учреждениях, подведомственных администрации Шипицынского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области на 2024 год

	Наименование подведомственной организации, деятельность которой подлежит плановой проверке
	местонахождение подведомственной организации
	Цель, предмет плановой проверки
	Основания проведения плановой проверки
	Дата начала   проведения плановой проверки

	1
	2
	3
	5
	6

	МКУ "Шипицынский муниципальный центр  культуры"
	632265, Новосибирская область, Венгеровский район, с. Шипицыно,ул.Ленина,55
	соблюдение подведомственными организациями при осуществлении их деятельности трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права
	Окончание проведения последней плановой проверки

	11 декабря 2024 года